

Внимание! Счет действителен до 21.07.2026
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта



Образец заполнения платежного поручения

КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8646 ПАО СБЕРБАНК г. Красноярск Банк получателя	БИК	040407627
ИНН 245007060986	Сч. №	30101810800000000627
КПП	Сч. №	40802810831000083050
ИП Джегет Андрей Витальевич	Вид оп.	01
Получатель	Наз. пл.	Срок плат.
	Код	Очер. плат.
	3К2607АДЦБ 0770200001	5
Рез. поле		
Оплата по заказу клиента №ЦБ-77020		
Назначение платежа		

Коммерческое предложение № ЦБ-77020 от 21 июля 2026 г.

Поставщик: ИП Джегет Андрей Витальевич, ИНН 245007060986, 663613, Красноярский край, г Канск, г-к4-й, д. 10, кв. 15, тел.: 8 (39161) 2-97-778

Покупатель: ФКУ Канская ВК ГУФСИН России по Красноярскому краю, ИНН 2450000886, КПП 245001001, Красноярский край, г.Канск, ул.Красной Армии, д.1, стр.8, тел.: 2-22-52

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
1	16522	Счетчик воды СГВ-15	1 шт	1 360,00	1 360,00
2	16523	Счетчик воды СХВ-15	1 шт	1 360,00	1 360,00
3	43489	Лента ФУМ РР-530 бел 15м*19мм*0,25мм	1 шт	103,00	103,00
4	4159	РР Муфта комб 20*1/2 ВР	4 шт	74,00	289,00
5	14802	Кабель ВВГнг 3*2,5 LS гост	5 м	147,00	735,00
6	14821	Кабель ВВГнг 5*1,5 гост	10 м	137,00	1 370,00
7	9180	Роз. Олимп 1-м ОП 16А с/з о/у бел	3 шт	129,00	387,00
8	165862	Изолянта Safeline 19*25 черн	1 шт	187,00	187,00
9	24586	Кабель-канал белый 25*24 (2м)	1 шт	88,00	88,00
10	8104	Кабель-канал белый 24*15 (2м)	3 шт	67,00	201,00
11	87655	Счетчик ЦЗ-6803В 1 380В 5-60А 3ф. 4пр М7Р31	1 шт	5 620,00	5 620,00
12	267688	Выкл.авт. CHINT 3п С 16А 4,5кА NXB-63S(R)	1 шт	647,00	647,00
13	267670	Выкл.авт. CHINT 3п С 25А 4,5кА NXB-63S(R)	1 шт	583,00	583,00
14	267654	Выкл.авт. CHINT 1п С 16А 4,5кА NXB-63S(R)	2 шт	189,00	378,00
15	290124	Выкл.авт. CHINT 1п С 10А 4,5кА NXB-63S(R)	1 шт	220,00	220,00
16	240846	Бокс ЭРА ЩРН-П-18 SIMPLE нав. бел. IP41 9128	1 шт	1 470,00	1 470,00
17	110187	Кабель ВВГнг 5*4 LSгост	53 м	390,00	20 670,00
18	255203	ВДК FARBITEX интерьерная 13,0кг	1 шт	1 825,00	1 825,00

Итого: 37 500,00
В т.ч. НДС (22%): 6 762,30
Итого с НДС: 37 500,00

Всего наименований 18, на сумму 37 500,00 руб.
Тридцать семь тысяч пятьсот рублей 00 копеек

Индивидуаль
ный
предпринимат
ель

Бухгалтер

Менеджер



Джегет А. В.
расшифровка подписи

Джегет А. В.
расшифровка подписи

Колотилова Л. В.
расшифровка подписи

ВН-24/70170114-677
12.03.2026